Prefeitura Municipal da
É

stância Climática de Analã
PORTARIA Nº 32 DE 20 DE ABRIL DE 2022

(REVOGA PORTARIA QUE DESIGNA EMPREGADO PÚBLICO PARA PRESTAR SERVIÇOS JUNTO AO FORUM DE ITIRAPINA)

PAULO HENRIQUE FRANCESCHINI, Prefeito Municipal da
Estância Climática de Analândia, usando de suas atribuições

|

legaise

CONSIDERANDO a ofício 002/22-ADM de 29/03/2022 do Excelentíssimo Doutor Juiz de
Direito do Fórum de Itirapina Leonardo Christiano Melo que retorna servidor designado
aquele órgão, cessandoa prestação dos serviços

RESOLVE:º
ARTIGO 1º - REVOGAR a portaria nº 98 de 23 de setembro de 2021 que designa o
empregado público municipal LUIZ FERNANDO PONTES ANDRADE, ocupante do
emprego de provimento efetivo de Assistente Administrativo, portador da Cédula de
Identidade RG 40.401.592-x SSP/SP e inscrita no CPF/MF sob nº 335 733 638 30 para
prestar serviços junto ao Fórum de Itirapina - Comarca deRio Claro,sem prejuízo de seus
vencimentose demais vantagens do cargo.

ARTIGO2º - A presente portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadasas
disposições em contrário, retroagindo seus efeitos a 29 de março de2022.

Prefeitura Municipal da Estância ClimáticadêAnalândia,20de abril de 2022.

CegofePaúloHenrique Frankeschiniº Prefeito Municipal

do mêsde abril do ano dedois mil e vinteg'dois.ee CASE ,

PauloHenriquesfPrefeito Municipal

Publicado na Secretaria da Prefeitura mtfio da Estância Climática de Analândia aosvinte dias

Avenida 4, 381 - Fone: (19)3566-9090- CEP: 13.550-000 - Analândia/SP.
email: gabinete(ianalandia.sp.gov.br | site: www.analandia.sp.gov.br